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Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 stycznia 2026 roku 

 

 

 

Przed rozpoczęciem obrad o godzinie 1100 członkowie Komisji udali się na wizję 

lokalną do Borówca, która związana była z procedowanym dla tego terenu mpzp (wnioskowali        

o przyjazd członków Komisji mieszkańcy Borówca). 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1300 w siedzibie Rady - Ratuszu                  

w Bninie. W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, urzędnicy, mieszkańcy 

gminy. 

Radni przyjęli protokoły z poprzednich posiedzeń Komisji z dnia 24.11.2025 r.                    

i 11.12.2026 r. 

Członkowie Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 

a) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego 

Robakowo, w rejonie ulic: Szkolnej, Poznańskiej i Szerokiej do rowu składającego się 

z działek o numerach ewidencyjnych 177/1 i 177/2, gmina Kórnik – etap II, pozytywna 

opinia członków Komisji odnośnie podtrzymania stanowiska Burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia uwag oraz pozytywna opinia odnośnie całego planu, 

b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Szczytniki, w rejonie 

ulic: Nad Wodą, Jeziornej, Skowronkowej i Sarniej, gmina Kórnik – pozytywna opinia 

członków Komisji, 

c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego 

Robakowo, w rejonie ulic: Szkolnej, Poznańskiej i Szerokiej do rowu składającego się 

z działek o numerach ewidencyjnych 177/1 i 177/2, gmina Kórnik – etap I - 

pozytywna opinia członków Komisji odnośnie podtrzymania stanowiska Burmistrza     

w sprawie rozpatrzenia uwag oraz pozytywna opinia odnośnie całego planu, 

 

Członkowie Komisji przyjęli plan pracy Komisji na 2026 r oraz zapoznali się z wykazem 

wniosków o ustalenie warunków zabudowy. 

W punkcie obrad sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski członkowie Komisji po zapoznaniu 

się z pismami właściciela nieruchomości dot. projektu planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru wsi Borówiec - arkusz 4, gmina Kórnik, wyrazili w głosowaniu opinię negatywną 

za przeznaczeniem części działki nr 936 pod zabudowę mieszkaniową. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 

Przestrzennej.  

         

Sporządził  

        Adam Zydroń 


